291 12 nov 1468 (datum ut supra), Petrimanus Burichet clericus et burgensis Melduno owes predictus Petrus Saugy nomine eius sponse predicte, 10 livres 7 sols, ex causa responsionis sibi

facte pro et nomine Blaxii (=Blasii) Croserens burgensis Lustriaci etc., solvendo infra tres annos proxime venturos...

291 12 nov 1468 (datum ut supra), Petrus Saugy morans Melduni has received from Johanneta eius uxor 16 livres 7 sols, assignation of dowry.

291v 14 nov 1468, Petrus Mejoz de Fey, exchange with Jaquetus Rolie dicti loci de Fey.

291v 11 dec 1468, Marriage, Guiliermus filius Johannis Puctoz de Essertines de laude, consensu, et voluntate ac auctoritate dicti Johannis eius patris, and Johanneta filia quondam Johannis Galeir ? de Oppens, with further proceedings.

292v 11 dec 1468 (anno domini quo supra), Glaudius Galeri ? morans apud Orsens et Petrus douz Brit de Soctens, quitclaim to Guiliermus Galeri ? de Oppens, omnes licteras, donaciones, et contractus per Johannetam filiam quondam Johannis Gales ? de Oppens ipsius promictis ? seu dimissis ? factis quovismodo...

292v 27 dec 1468, Perrissona filia quondam Petri Recagnioz de Bussi, donation inter vivos to Uldriodus Carrel de Vuistens, with further proceedings.

293 14 jan 1468, Glaudius Robaz morans apud Villarrimbo et Johanneta eius uxor owe Ysabella relicta Petri de Barra ? nunc uxor Johannis Ame de Corsier ?

293 15 jan 1468, Marriage: Petrus Farquier de Carrojoz and Ysabella filia Vuilliermi Pahuz burgensis Melduni, with further proceedings.

293v 04 feb 1468 (anno domini quo supra), Marguereta relicta Cuaneti de Vauruz de Melduno carpentatoris, donation causa mortis et nomine testamenti, to her sister Anthonia relicta Anthonii dicti Vauruz de Melduno.

294 30 jan 1468, Theobardus Mistralis de Bellomonte supra Lustriacum has received from his wife Johanneta filia Anthonii Detar de Vuicherens, with signature and paraphe of Johannes Saloz.

294 30 jan 1468 (die et anno quibus supra), Petrus Farquie de Carroz (=Carrojoz !) owes Jacobus Bouraz ? de Melduno.

294v 24 feb 1468, Dompnus Stephanus de Gabar cappellanus Melduni et Allexia eius mater de laude et voluntate ~~Marie filie dictae Allexie uxoris~~ Petri Combas et Marie eius uxor sell to Rodulphus Frachat alias Chastellan sutor Melduni, with further proceedings.

294v Tempore Nobilis Guilliermi Gallerii ? domini de Chantrens ballivi Vaudi ab Annunciacione Dominice sumpto anno domini m^o iii^c lx nono (1469).

295 24 aug 1469, Aymonetus Amy de Ogens owes Glaudius Picté de Villa Jorie.